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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych związanych z przetworzeniem danych analitycznych do postaci cyfrowej w zakresie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla Gminy Odolanów oraz założenie ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) na terenie Miasta Odolanów i Gminy Odolanów poprzez pozyskanie opinii od podmiotów władających sieciami uzbrojenia terenu, co do zgodności treści utworzonej przez starostę inicjalnej bazy danych ze stanem wynikającym z dokumentacji prowadzonej przez te podmioty” – RPZ.272.7.2022.
Zamawiający, Powiat Ostrowski, Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późń. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Część nr 7
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający posiada w zasobie wszystkie pliki tekstowe (współrzędne punktów sytuacyjnych w formacie .txt) z operatów, które nie są wprowadzone do bazy? Jeśli tak, to jaka jest ilość takich danych?
Pytanie nr 2: Czy wszystkie dane, które zostały wprowadzone do bazy od 2012 r. są wprowadzone zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami i nie wymagają uzupełnienia żadnych informacji (atrybutów)?
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie posiada wspomnianych plików.
Odpowiedź na pytanie nr 2: W związku z faktem, że baza danych jest tworzona na przestrzeni lat i na podstawie zmieniających się przepisów, to obiekty wprowadzone do bazy danych należy zweryfikować, a także uzupełnić brakujące atrybuty. Natomiast obiekty pozyskane z digitalizacji należy zastąpić obiektami z pomiaru, jeżeli w zasobie występują materiały dotyczące przebiegu danej sieci.
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Dyrektor Wydziału Rozwoju Powiatu
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